
ZARZĄDZENIE NR .sZVL/2021

STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 746) oraz rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej 
liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2009 r., Nr 43, poz. 349). zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 82/2011 Starosty Otwockiego z dnia 30 listopada 2011 r. w 
sprawie ustanowienia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 
Starostwie Powiatowym w Otwocku, wprowadza się następującą zmianę:

- § 12 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Tabela dofinansowań:

wypoczynek: wczasy, kolonie, obozy, „wczasy pod gruszą”

Średni dochód miesięczny na członka rodziny, oznacza dochód brutto uzyskany w miesiącu 
poprzedzającym złożenie wniosku

Średni miesięczny dochód brutto na
do 5000zł od 5001-5500zł od 5501złjedną osobę w gospodarstwie 

domowym
1. pracownicy lOOOzł 900zł 800zł
2. dzieci 400zł 300zł 200zł

3.
osoby samotnie wychowujące 
dzieci oraz osoby, które same 
utrzymują rodziny

1200zł lOOOzł 900zł

4. emeryci/renciści 250zł 200zł 150zł

§ 2. Pozostałe przepisy Regulaminu oraz zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Otwocku oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji

Publicznej Powiatu Otwockiego.

DjTcktor Wydziału Organizacyjnego 
poi

ina Rudni


